PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 октября 2020г. № 33
О внесении изменений в примерный план правотворческой деятельности
Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского
городского округа от 30.12.2019 № 65

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

 13 октября 2020 года
Руководствуясь статьей 51 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в примерный план правотворческой деятельности Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный Приложением 2 к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 65 (в редакции решений от 22.04.2020 № 11, 19.08.2020 № 22), следующие изменения:

1.1. в столбце 5 пункта 22 слово «II- III кварталы» заменить словом «II, III, IV кварталы»;

1.2. в столбце 5 пункта 33 слово «I- II кварталы» заменить словом «I, II, IV кварталы»;

1.3. в столбце 5 пункта 45 слово «III-IV кварталы» заменить словом «IV квартал»;
1.4. в столбце 5 пункта 67 слово «II квартал» заменить словом «II, IV кварталы»;

1.5. дополнить пунктом 85 следующего содержания:

«

	85.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.08.2019 № 43-н «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые подведомственными учреждениями муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского городского округа»
	Глава МГО
	МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики МГО»
	IV квартал

»;
1.6. дополнить пунктом 86 следующего содержания:

«

	86.
	О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа созыва 2020 - 2025 годов
	Председатель СНД МГО
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	IV квартал

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий